nello stesso luogo il doppio e le migliorie della 

mia offerta che non potremo difendere insieme 

con tutte le sue migliorie che in qualsiasi parte 

ai rettori dello stesso monastero apparisse 

essere migliorata quale allora sarà quando non 

la potremo difendere dichiariamo di dare e 

restituire alla parte della predetta chiesa. E se 

così non adempiamo ci obblighiamo a pagare 

come ammenda alla parte della predetta chiesa 

la pena sopraddetta e questo atto di offerta 

rimanga fermo e stabile. Il quale a te Martino, 

chierico e notaio, chiesi di scrivere. Redatto 

nella città di monte corbino felicemente.  

 Io anzidetto Faido giudice. 
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 Io Rainaldo feci il segno della croce. 
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(315-316) Doc. 385 (CCCLXXXV) an. 1045. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

constantino magno. Imperatore anno. tertio. die 

decima mensis magii indictione tertia decima 

neapoli. Certum est nos maria filia quondam . . 

. . . . . . . . relicta. autem quondam martini 

langnise et petro qui nominatur langnise filium 

quondam stephani. et martinulo filio quondam 

leoni hoc est thiis et nepotes atque cognatis 

avitatoribus vero in loco qui vocatur pumilianu 

qui est foris arcora dudum aqueductus set ego 

memorata maria pro vice mea et pro vice 

quidem stephano cui super fusco adoptibo filio 

seu genero meo. et ego iamdicto martinulo. pro 

vice mea et pro vice fermusulo germano meo A 

presenti die promictimus tibi iohanni exadelfo 

germano et nepoti nostro filio quondam ursi 

langnise qui fuit germano et cognato et thio 

nostro. propter integra petia de terra nostra que 

quondam martino viro meo memorate marie et 

ego memorato petro et memorato leo genitori 

meo memorato martinulo comparaberunt da 

dominico filio quondam fermosi gallitula cum 

voluntate grima conius sua avitatoribus vero in 

memorato loco pumilianu cum intersicu suo 

ibidem coniunctum positum vero in loco qui 

vocatur ad sanctum paulinum ibi ipsum in 

memorato loco. una cum arboribus et introitum 

suum omnibusque eis pertinentibus qualiter in 

omnibus ipsa chartula videtur continere 

quatenus debeamus nos et heredes nostris ipsa 

petia ex ipsa terra cum iamdicto intersicum 

ibidem coniunctum qualiter in omnibus ipsa 

videtur continere tecum et cum tuis heredibus 

dividere debeamus in quartam parte tu et 

heredes tuis parte una et ego memorato petro et